
UCHWAŁA NR 102.XV.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w Jeleniej Górze przy ul. Juliusza Słowackiego 3 - w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w Jeleniej Górze przy ul. Juliusza Słowackiego 3, ozneczonej geodezyjnie  jako 
działka nr 6/2 o powierzchni 0,0008 ha, obręb 28 NE, AM 57 - w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. Mapa z lokalizacją działki nr 6/2 przeznaczonej do sprzedaży, stanowi załącznik do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Bożena Wachowicz-Makieła 
 

Id: A1C4C4D0-34C8-40EB-BCAC-D144E62D0FA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 102.XV.2024 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
 

Id: A1C4C4D0-34C8-40EB-BCAC-D144E62D0FA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 102.XV.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


